2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2022 № 489-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

11.06.2014 № 2190 «Об образовании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при главе муниципального образования

«Город Магадан», мэре города Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

11.06.2014  № 2190 «Об образовании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при мэре города Магадана, изложив строку 6

приложения № 2 в новой редакции:

6. Беляева Ирина

Владимировна

руководитель правового управления мэрии

города Магадана

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан